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Yuqoridagi ta’rifdan <ABC=<AOC:2=60⁰:2=30⁰ 

JAVOB:30⁰ 

 
Bir masalani turli usulda yechish mumkin. Ular orasidan engil, tushunarlisini 

aniqlash lozim. Ba’zi masalalarni yechishda masalani yengilgina yechishga yordam 

beruvchi sun’iy usullar va yordamchi shakllardan ham foydalaniladi. 
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Annotasiya: Mazkur maqolada telefonning sogʻliqqa zarari va psixologik ta’siri 

koʻrsatib berilgan boʻlib, amaliyotchi psixologning bajaradigan vazifalari belgilab 

berilgan. 

Kalit soʻzlar: mobil telefon, telefon, instagram, internet, e-mail.  

Annotation: This article shows the harm and psychological effects of the telephone 

on health, and defines the duties of a practicing psychologist. 
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Аннотация: В данной статье показаны вред и психологическое влияние 

телефона на здоровье, а также определены обязанности практикующего 

психолога. 
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Hayotimizda boʻlgan tobe’liklar orasida mobil telefonga tobe’ligi ham 

mavjuddir. Biz telefonsiz bir kunimizni ham tasavvur qila olmaymiz. Bugungi 

texnalogiyalar shu darajaga yetdiki, mobil telefon qoʻngʻiroq, instagram, feecbook,e-

mail internet orqali bogʻlanishning global vositasiga aylandi. Bundan tashqari 
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telefonda, foto – video kamera, oʻyinlar, dasturlar, programmalar, yondaftarcha, 

rejalashtiruvchi boʻlim, soat, radio, matnli jadval shu kabi bir qator funksiyalar bor. 

Ammo bir tamondan mobil telefon erkinlikni toʼsib qoʻyadi, har bir daqiqada sizga 

qoʻngʻiroq qilishadi va sizning rejalaringiz tubdan oʻzgaradi. 

Hozirgi kunda bolalarni ovitish maqsadida bu mobil telefon ovinchoq sifatida 

bolalarni oʻsib ulgʻayishini sustlashtiryapti. Ota -onalar «oʻgʻlim yoki qizim 

yigʻlamay tursa ishimni bitirib olsam» deb ota-onalar «yigʻlama telefonni oʼynab tur» 

deb bolalarga ovinchoq maqsadida ishlatishadi. Bolalar kelajakda telefonga bogʻlanib 

har xil kasalliklar orttirshadi. Ota -onalarining birgina xatosi sababli bola koʻz 

nuridan ajralishi ham mumkin. Mobil telefon oqibatida koʻzoynak taqishiga toʻgʻri 

keladi. Bunda kim aybdor boʼlganini ota -onasi ham bilishmay qoladi. Oqibatda bola 

har xil dori darmonlarni olib yurishga majbur boʻlishadi. Bola shu ahvolga 

tushgandan keyin esa boshqa narsalar bilan ovitishga harakat qilishadi. Bolalar mobil 

telefonga bor e’tiborini qaratib kitob oʻqisa ham telefondan uzoqlashishi qiyin 

kechadi. 

Mobil telefon paydo boʻlish sabablari talaygina, avval aytilganidek bu 

atrofdagilar orasida ajralib turish va oʻzini koʻrsatish istagini olib keluvchi, oʻziga 

nisbatan ishonchsizlik, balki kimdir yolgʻiz qolishga qiynaladi bu odam telefonini 

kichik doʻst sifatida bir daqiqaga ham qoʻymaydi. Bu hali qoʻrqinchli emas, 

koʻzatilishicha buni faqat yuzdan birgina odam tushina oladi, anglaydi va ixtiyoriy 

tomonini inson bir oʼzi yolgʻiz bu bilan kurasha olmaydi. Bir daqiqaga ham mobil 

telefonimizni qoʻymaymiz ishimizni qilayotganimizda ham qoʻlimizda telefon 

ovqatlanayotkanimizda ham telefon bu mobil telefon kundalik hayotimizga kirib 

bormoqda va kirib bordi ham. Bunda zararli oqibatlardan vos kechgan holda kurash 

olib borilishi zarur. Buning uchun mobil telefoni qoʻyib bir oʼzimizga nazar 

solishimiz kerak, atrof-muhitga nazar tashlashimiz kerak. Telefonga bogʻlanib 

qolishni yoʼqotish uchun halal bermaydigan sabablarini koʼrib chiqish kerak. Tunda 

telefonni oʻchirib qoʼyishga odatlaning, foydalanmayotganingizda uni 

choʼntagingizga solib qoʻying, uni hammaga koʼrsatish shart emas, chunki 

boshqalarning telefoni sizdikidan kam emas. Eng muhimi dam olayotgan vaqtingizda 

hatto bu tushlikdan soʼng uyqu vaqti boʻlsa ham telefonni oʼvhirib qoʻying. Dars 

vaqti yigʻilishda, doʻstlar davrasida uchrashuv vaqtida ham oʻchirib qoʻying va 

asosiysi yaqinlaringizni bu haqida ogohlantirishni unutmang. Bolalarga ham 

telefonga boʼlgan yomon oqibatlarini tushuntiring. Ota – onalar bolalariga vaqt 

ajratib ular bilan bolalik davrini telefondan uzoqda foydali maslahatlar berishsin. Ota 

– ona bolalarga namuna boʻlib, boshqa yoʻllarini oʼylab yaxshi tomonlari haqida 

namuna boʻlsin. Mobil telefondan ham unimli, foydali bilimlar haqida ota- ona 

oʼrgatsin. Bolalarga kitob olib bersin. Namuna uchun ham ota -ona bolalarining 

oldida oʻtirib kitob oʻqisin, chunki bolalar atrofida nima boʻlsa shuni koʻrib katta 

boʻlishadi. Ota -ona daraxt ildizi boʻlsa, farzandlar shu daraxtni qanchalik chiroyli va 

keng oʻsishiga bogʻliq. Agar ota – ona farzandlar hayoti uchun befarq boʻlsa bolalar 

hayoti qiyin kechadi. 

Biroq har narsaning me’yori boʻlgani kabi, mobil telefondan foydalanishning 

ma’lum talablari boʻlishi kerak. Zero vertual olamga qattiq bogʻlanib qolish 


